
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4303557 Datum vydání: 11.01.2025

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
Přerov

Nabízím prodej rodinného domu v obci Paršovice, který se nachází
v zastavbě rodinných domů na klidné, nefrekventované ulici. Dům
stojí na pozemku o rozloze 285 m2 a je ideální pro klidné bydlení.

Dům disponuje obývacím pokojem, ložnicí a kuchyní s jídelnou, ve
které se nachází kachlová kamna, jež dodávají místnosti příjemnou
atmosféru. Vytápění domu je zajištěno plynovým kotlem, který je
doplněn právě těmito kachlovými kamny. Zastavěná plocha 130
m2 zahrnuje také externí technickou místnost, která by mohla být v
budoucnu přestavěna na další pokoj.

Z obývacího pokoje je vstup do zahrady, která poskytuje dostatek
prostoru pro relaxaci a zahradní práce.

Obec Paršovice nabízí základní občanskou vybavenost, včetně
obecního úřadu, obchodu s potravinami, základní a mateřské
školy, kulturního domu, sportovního hřiště a dobré dopravní
dostupnosti prostřednictvím autobusového spojení.

Pro více informací nebo prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4303557
Inzerát vydán: 11.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 285 m2
Užitná plocha: 130 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alexandr Plachý
Tel:

+420 608 657 995
Email:

plachy@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


